裝

訂

線

第1頁 共2頁

會辦單位：

檔　　號：112/03760502/1
保存年限：10

簽 於 112年11月7日

學務處

主旨：

擬更12月26日副菜-佃煮蘿蔔，簽請核示。

說明：

一、

依112年11月7中原公司駐南湖國小營養師所提書面說明
辦理。

二、

原訂12月26日副菜-佃煮蘿蔔，因與前一周12/19星期二
的關東煮相似，因此擬將12月26日副菜-佃煮蘿蔔與12
月28日副菜-鮮菇冬瓜互換，以增加低年級用餐菜色的
豐富度。造成困擾，敬請見諒。

擬辦：

本案奉可後，要求廠商加強食材貨源之管制，提供優質之
食材，以維護師生用餐權益。

敬陳　校長

承辦單位 電話：27915870#320　　　審核　　　　　　　　決行

裝

訂

線

第2頁 共2頁

公文文號：1123007557
主旨：擬更12月26日副菜-佃煮蘿蔔，簽請核示。

★意見欄

1.大湖國小 大湖國小各組室 衛生組長 邱易萍 送陳/會 112/11/07 12:16:17

2.大湖國小 大湖國小各組室 學務主任 陳富雄 送陳/會 112/11/07 14:20:31

3.大湖國小 校長室 校長 李毓聖 決行 112/11/07 15:12:40
可